
 

 

 

 

 

 

         Aprigliano, 06 dicembre 2021 

 

 AGLI ELETTI  

ALL’ALBO 

 AGLI ATTI  

 

OGGETTO: Nomina membri del Consiglio di Istituto – A.S. 2021-2022 – A.S. 2022-2023 - A.S. 2023-2024 e 

convocazione per l’insediamento del Consiglio di Istituto   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il verbale dell’unico Seggio Elettorale relativo alla proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto – 

Votazioni del 28 e 29 novembre 2021; 

 VISTI i risultati delle votazioni per le elezioni dei componenti del Consiglio di Istituto; 

 RITENUTO che occorre provvedere alla nomina del Consiglio anzidetto;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.5 del DPR n.416 del 31/05/1974 sono chiamati a far parte del Consiglio 

di Istituto, oltre al Dirigente scolastico, n. 13 componenti elettivi di cui n.6 rappresentanti del personale 

docente, n.6 rappresentanti dei genitori degli alunni e n.1 rappresentante del personale ATA;  

CONSIDERATO altresì che nessun ricorso è stato presentato entro i cinque giorni dalla data di affissione 

all’Albo del 30 novembre 2021 riguardante la proclamazione degli eletti ai sensi dell’art.45 dell’O.M.n. 

251/1991, 

DECRETA 

 Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Aprigliano è così costituito:  

 

COMPONENTE DOCENTE: 

Da Sacco Sandra 

Plastina Alessandra 

Aquino Annamaria 

Nicoletti Giuseppina 

Ciccarino Francesca 

Iazzolino Sonia 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

APRIGLIANO  

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale  

VIA SANTA MARIA  – 
 
Tel 0984-1930307 C.F.   80007240783 - C.M. CSIC81000R

 

  
Mail: csic81000r@istruzione.it 

  
PEC : csic81000r@pec.istruzione.it -

 
www.icaprigliano.edu.it 

  

            

 





COMPONENTE GENITORI: 

Vigna Elvira 

Martino Antonio 

Femia Federica 

Presta Francesca 

Muto Daniela 

Tarantino Mariella 

 

COMPONENTE ATA: 

Cosentini Rocco 

 

 

Contestualmente al decreto di nomina, il Dirigente Scolastico convoca i membri del nuovo Consiglio di 

Istituto per giorno 16 dicembre 2021, alle ore 16.30, presso i locali del plesso di Vico (salvo diverse 

disposizioni dettate dalla contestuale situazione emergenziale) secondo il seguente Ordine del Giorno: 

1) Insediamento del nuovo Consiglio di Istituto; 

2) Elezione del Presidente e del Vice Presidente del Consiglio, secondo le modalità previste dagli artt. 

48 comma 3 e 49 O.M 215/1991, dal D.P.R 416 del 31/05/1974, dal D.I. 28/05/1975;  

3) Elezione della Giunta Esecutiva secondo le modalità previste dagli artt. 48 comma 3 e O.M 

215/1991, dal D.P.R 416 del 31/05/1974, dal D.I. 28/05/1975. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D'Ippolito 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

 


